
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                        [image: Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                        [image: Babička roku 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS na „on-line sněmu“ přijala dva nové partnery

                                            Vzhledem k tomu, že je organizačně složité se kvůli epidemiologické situaci v ČR setkávat, bylo v prosinci opět využito internetové hlasování – partneři MAS minulý týden schválili změny ve složení orgánů MAS (výběrového, programového a kontrolního), odsouhlasili také n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovec Úpice 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání k ekologické výchově KAPRADÍ 2021

                                            Vážení,
dovolujeme si vás pozvat na 22. ročník tradičního setkání škol a institucí Královéhradeckého kraje zabývajících se ekologickou výchovou. KAPRADÍ 2021 proběhne v pátek 8. října v prostorách České lesnické akademie v Trutnově, Horní Staré Město od 8.30 do 16.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                        [image: Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Online ČJ kurz pro ukrajinské asistenty

                                            Vážený pane řediteli,
Zdravím Vás a mám prosbu, zda byste nám pomohl se šířením informace o právě spuštěném online kurzu ČJ pro ukrajinské asistentky/y. Více informací lze nalézt zde nebo v článku na Novinky.cz.Samotný kurz je možné začít studovat zde: kurz-cestiny.clov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 23.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




